RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 063/2022 – EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA - CARGOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, designada pela Portaria nº 15 de 05 de janeiro de

2021, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, Torna Pública a

classificação1 dos candidatos inscritos através ato convocatório n° 063/2022, realizado

no dia 03 de outubro de 2022, conforme tabela abaixo:

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL - Serviços Gerais de Limpeza, Conservação e
Manutenção do Patrimônio Público Municipal

Classificados:

Classificação Nomes

1
KELLY MUNIZ DOS SANTOS

2
ROZILENE MARIA SANTOS

3
ELEUZA PASSOS DOS SANTOS

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via

sistema eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição

(telefone, e-mail, whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação

pessoal com os documento necessários para início ao processo de contratação e

exercício, sendo que a ausência do candidato na data, horário e local constante da

convocação acarretará na perda do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do

impedimento de participar de novas chamadas no decorrer do ano em exercício,

conforme edital de convocação.

Timbó, 04 de outubro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 15/2021

1
 Candidatos classificados pela ordem de critérios definidos pelo edital